
ZARZĄDZENIE NR 371/2026 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 lutego 2026 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XIX/147/2025 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 18 grudnia 2025 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 

2026 z późn. zm. wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1836179-81B7-4A97-B46E-E34E3B939202. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 264 195,00 264 195,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 807,00 159 807,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 52 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 136 008,76 35 136 008,76

Szkoły podstawowe 19 873 584,00 19 873 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 421,00 359 321,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 596,00 25 696,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 522 410,00 10 522 010,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 770 740,00 771 140,00

86 629 124,13 86 629 124,13Razem: 0,00

100,00

-400,00

400,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

70005

80101

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2026 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia  nr  371/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1836179-81B7-4A97-B46E-E34E3B939202. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 371/2026 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 lutego 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale 700 w rozdziale 70005 zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych w celu 

zabezpieczenia środków na dokonanie koniecznej rozbiórki budynku gminnego w m. Biała 

z przeniesienia wydatków z § 4590 w kwocie 20 000,00 zł; 

●w dziale 801 w rozdziale 80101 dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami z 

przeznaczeniem na odbiór odpadów komunalnych w Zespole Szkół nr 1 - kwota 100,00 zł oraz na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w Szkole Podstawowej w Żydowie - kwota 400,00 

zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1836179-81B7-4A97-B46E-E34E3B939202. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 371/2026 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


